
 

   パーツリスト 
 

No. Description Spec. Qty.  No. Description Spec. Qty. 

1 メインフレーム  1 21 スポンジ ￠100*200 4 

2 前方スタビライザー  1 22 角型エンドキャップ 50*50*t2.0 2 

3 背もたれフレーム  1 23 角型エンドキャップ 38*38*t2.0 1 

 

4 

シートフレーム   

1 

 

24 

アロイブッシュ ￠25*￠20.8*￠ 

12.5*10*3 

 

18 

 

5 

背もたれアジャスティン

ぐフレーム 

  

1 

 

25 

ブッシング 50*50*t2.0, for 

tube 38*38 

 

2 

6 シートアジャスティング

フレーム 

 1 26 丸型エンドキャップ ￠31*￠25*1.5 2 

7 後方スタビライザー  1 27 ゴムマット 50*50*t5.0 1 

8 アジャスティングチュー

ブ 

 1 28 発泡グリップ ￠24*￠32*58 2 

9 フットポスト  1 29 ボルト M8*20 10 

10 背もたれクッション  1 30 ボルト M8*45 10 

11 シートクッション  1 31 六角ボルト M12*75 4 

12 ローテーションロッド1 ￠12.5*128 3 32 六角ナット M12 4 

13 ローテーションロッド2 ￠12.5*176 1 33 ワッシャー ￠8.4*￠16*1.5 24 

14 ローテーションロッド3 ￠12.5*60 1 34 ワッシャー ￠13*￠24*2.5 8 

15 フットチューブ ￠25*t2.0*450 2 35 スプリングワッシャ

ー 
￠8.1*12.3*2.1 20 

16 ローテーションチューブ

1 

 1 36 ボルト M8*55 2 

17 エンドキャップ  4 37 六角ナット M8 2 

18 ノブ ￠10*10*M16*25 2 38 オープンエンドレン

チ 
S16-S18 2 

19 エンドキャップ ￠60 4 39 六角レンチ 5mm 2 

20 輸送用車輪 ￠8*￠77.5*33.5 2 40 角型エンドキャップ 45*45*t1.5 1 

 

重要事項 取扱説明書を保管して、メンテナンスや調整方法についてご確認ください。弊社にとって、お客様の満足が

非常に重要です。お手数ですが、ご連絡をいただくまで返品はお待ちください。 

support@sunnyhealthfitness.com または 1-877-90SUNNY (877-907-8669). 

 

mailto:support@sunnyhealthfitness.com

